PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2016г.

№ 39
Об утверждении схемы размещения земельного участка на кадастровом плане территории
Рассмотрев заявление Листикова И.С. о намерении участвовать в аукционе, руководствуясь ст. 11.10, п.п. 15 п. 2 ст. 39.6, п. 3 ст. 39.11, п.п. 2 п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного Кодекса Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», Постановлением администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от 11.01.2016 г. № 1-П
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

площадь образуемого участка – 1200 кв.м;

адрес: Аст​раханская область, Камызякский район, с. Семибугры, ул. Южная, 2А;

категория земель – земли населенных пунктов;

территориальная зона – Зона индивидуальной смешанной жилой застройки (Ж-1);

вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства.

2. Администрации МО «Семибугоринский сельсовет»:

2.1. Обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории;

2.2. Осуществить государственный кадастровый учет образованного земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

3.  Настоящее Постановление действует два года со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Семибугоринский сельсовет»                                               С.А. Досалиева